
Jednání Rady města Mimoň dne 05.12.2022 

 

usnesení č. R22/575 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R54 – zvýšení kapitálových výdajů 
na přípravu investiční akce „Polyfunkční objekt na náměstí 1. máje“ a navýšení financování o 75 tis. Kč dle 
důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R54 Polyfunkční objekt náměstí 1. máje 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 3636 Územní rozvoj 6121 Budovy, haly a stavby 012 881   75 000,00 

Navýšení 
výdajů 
(snížení 
volných 
finančních 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA       -75 000,00 

 

 

usnesení č. R22/576 

Rada města Mimoň 

s c h v a l u j e 

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R55 – navýšení příjmů o 71 400,- 
Kč a snížení financování o 71 400 Kč – poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace – Volby prezidenta 
ČR dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. R55 Dotace - volby     

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů     4122 

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů     98008 71 400,00 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu     8115 

Změna stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří 
kapitolu operací státních 
finančních aktiv     98008 71 400,00 

 

 

 

 



Jednání Zastupitelstva města Mimoň dne 15.12.2022 

 

usnesení č. Z22/169 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 31 – navýšení neinvestičního příspěvku 
příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Pod Ralskem 572, Mimoň, IČO: 48283011 a 
navýšení financování o 400 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 31 Neinvestiční příspěvek ZŠ Ralsko 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
financování 
(snížení 
stavu účtu)     8115/ 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu operací 
státních finančních 
aktiv       400 000,00 

Navýšení 
výdajů 3113 

Základní 
školy 5331 

Neinvestiční příspěvky 
zřízeným příspěvkovým 
organizacím 013 308   400 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/170 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 32 – zvýšení běžných výdajů na úhradu 
elektrické energie pro hasiče a navýšení financování o 200 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 32 Navýšení nákladů za elektrickou energii VO 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 5512 

Požární 
ochrana 5154 

Elektrická 
energie 013     200 000,00 

Navýšení 
výdajů 
(snížení 
volných 
finančních 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních 
účtech kromě 
účtů státních 
finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu OSFA       -200 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/171 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje schvaluje změnu rozpočtu č. 33 – zvýšení příjmů na základě přijaté 
pojistné náhrady za způsobenou škodu o 184.000 Kč a zvýšení běžných výdajů na opravy a údržbu městský 
bytů o 184.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1 tohoto usnesení. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 



Příloha č. 1 ZR č. 33 Zařazení pojistné události 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů 3612 

Bytové 
hospodářství 2322 

Přijaté pojistné 
náhrady 0011     184 000,00 

Navýšení 
výdajů  3612 

Bytové 
hospodářství 5171 Opravy a údržba 0011 954   184 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/172 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 34 – navýšení běžných výdajů na opravu a 
udržování silnic ve výši 300 tis. Kč a na opravu a udržování chodníků ve výši 300 tis. Kč a navýšení příjmů 
ze spolufinancování stavby „Obnova povrchů komunikací v ul. Hvězdovská“ o 600 tis. Kč dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 34 Navýšení výdajů na opravu silnic a chodníků 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 2212 Silnice 5171 

Opravy a 
udržování 012     300 000,00 

Navýšení 
výdajů 2219 

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací 5171 

Opravy a 
udržování 012     300 000,00 

Navýšení 
příjmů 2212 Silnice 2329 

Ostatní 
nedaňové příjmy 
jinde nezařazené       300 000,00 

Navýšení 
příjmů 2219 

Ostatní záležitosti 
pozemních 
komunikací 2329 

Ostatní 
nedaňové příjmy 
jinde nezařazené       300 000,00 

 

usnesení č. Z22/173 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 35 – navýšení běžných výdajů na opravy a 
udržování chodníků a navýšení příjmů z účelové dotace Libereckého kraje na „Obnovu tůně v Zámeckém 
parku v Mimoni“ o 142 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 35 Navýšení výdajů na opravu chodníků  

Záměr Číslo § Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  
Částka v 

Kč 

Navýšení 
příjmů     4122 

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů   955   142 000,00 

Snížení 
financování 
(navýšení 
stavu účtu)     8115 

Změny stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace 
státních finančních aktiv       142 000,00 

Navýšení 
výdajů 2219 

Ostatní 
záležitosti 
pozemních 
komunikací 5171 Opravy a udržování 012     142 000,00 



Navýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtu)     8115 

Změny stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních finančních 
aktiv, které tvoří 
kapitolu Operace 
státních finančních aktiv       142 000,00 

 

 

usnesení č. Z22/174 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 36 – zvýšení běžných výdajů na úhradu 
elektrické energie pro veřejné osvětlení ve městě a navýšení financování o 1.900 tis. Kč dle důvodové zprávy 
a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 36 Navýšení nákladů za elektrickou energii VO 

Záměr 
Číslo 

§ Název § Číslo položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 3631 

Veřejné 
osvětlení 5154 Elektrická energie 012     1 900 000,00 

Navýšení 
výdajů 
(snížení 
volných 
finančních 
prostředků 
města)     8115 

Změna stavu 
krátkodobých 
prostředků na 
bankovních účtech 
kromě účtů státních 
finančních aktiv, které 
tvoří kapitolu OSFA       -1 900 000,00 

 

usnesení č. Z22/175 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 37 - navýšení financování o 180 mil. Kč a 
navýšení výdajů o 180 mil. Kč na Zateplení bytových domů v Mimoni dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 37 Navýšení výdajů - zateplení bytových domů 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
financování     8123 

Dlouhodobé přijaté 
půjčené prostředky 0010     140 000 000,00 

Navýšení 
financování     8115 

Změny stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních státních 
finančních aktivit, které 
tvoří kapitolu Operace 
státních finančních aktiv 0010     40 000 000,00 

Navýšení 
výdajů  3612 

Bytové 
hospodářství 6121 Stavby 0010     180 000 000,00 

 

 

 



usnesení č. Z22/176 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 38 - navýšení výdajů o 2.000.000 Kč a navýšení 
financování o 2.000.000 Kč na úroky z úvěrů dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 38 Úroky z úvěrů 

Záměr 
Číslo 

§ Název § 
Číslo 

položky Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů 3612 

Bytové 
hospodářství 5141 Úroky vlastní 0010 966   2 000 000,00 

Zvýšení 
financování 
(snížení stavu 
účtů)     8115 

Změny stavu 
krátkodobých prostředků 
na bankovních účtech 
kromě změn stavů účtů 
státních finančních 
aktivit, které tvoří kapitolu 
Operace státních 
finančních aktiv       2 000 000,00 

 

usnesení č. Z22/177 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 39 – snížení výdajů na investiční akci 
„Regenerace sídliště U nemocnice - nákup přístřešků na popelnice“ o 60 tis. Kč  a snížení běžných výdajů 
na údržbu silnic o 500 tis. Kč a navýšení výdajů na investiční akci „Nebytové domy – přestavba Nádražní 
169 pro DDM Vážka“ o 60 tis. Kč a navýšení běžných výdajů „Bytové hospodaření - opravy a údržba“ o 500 
tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“ 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 39 Bytové hospodářství IV     

Záměr Číslo 
§ 

Název § Číslo 
položky 

Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Navýšení 
výdajů  

3612 Bytové 
hospodářství 

5171 Opravy a údržba 0011 508  500 000,00 

Snížení výdajů 2212 Silnice 5169 Ostatní služby 0011 0  -500 000,00 

Navýšení 
výdajů  

3613 Nebytové 
hospodářství 

6121 Budovy, haly a 
stavby 

0011   60 000,00 

Snížení výdajů 3612 Bytové 
hospodářství 

6121 Budovy, haly a 
stavby 

0011 954  -60 000,00 

 

usnesení č. Z22/184 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 40 - snížení nedaňových příjmů a navýšení 
příjmů investičních transferů o 4.400.0000 Kč a snížení běžných výdajů a navýšení kapitálových výdajů o 
4.400.000 Kč na akci "Humanizace Hvězdovské ulice", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

Příloha č. 1 ZR č. 40 Humanizace Hvězdovské ulie     

Záměr Číslo 
§ 

Název 
§ 

Číslo 
položky 

Název položky ORJ ORG UZ  Částka v Kč 

Snížení příjmů 2212 Silnice 2111 Příjem z poskytování 
služeb a výrobků 

0012   -4 400 000,00 

Navýšení příjmů   4222 Investiční přijaté 
transfery od krajů 

0012   4 400 000,00 

Snížení výdajů 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 0012   -4 400 000,00 

Navýšení výdajů 2212 Silnice 6121 Budovy, haly a stavby 0012 961  4 400 000,00 

 


